Parc de Bombers de Tarragona: Carrer del Mas de Tallapedra, 1, Reus. 977755032  
Emergències Generalitat de Catalunya: 112 

4.8. Pressupost d'execució material del projecte 

El Pressupost d’Execució Material (PEM) estimat de referència per aquest projecte és de 
78.954,23 (SETANTA-VUIT MIL NOU-CENTS CINQUANTA-QUATRE euros amb VINT-I-TRES 
CÈNTIMS). 

4.9. Termini d'execució 

El termini estimat de duració dels treballs d’execució de l’obra és de 2 mesos (excloent els 
terminis necessaris per al subministrament de materials, singularment les plantes).